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Mackmyras whisky på Systembolaget igen 
 

På måndag 4/12 kommer 9096 flaskor Mackmyra Preludium:03 att finnas på Systembolagets 
butiker i hela Sverige. Vid försäljningen av Preludium:02 i augusti fanns det 4536 flaskor som 
tog slut på några minuter.  
 
Mackmyra Svensk Whisky lanserar nu sin tredje egenbuteljerade produkt i serien Mackmyra 
Preludium: Mackmyra Preludium:03. Efter försäljningssuccéerna med Preludium:01 och 02 
(4000 respektive 4536 flaskor sålde slut på några minuter) har Systembolaget nu köpt in 9096 
flaskor och börjar sin försäljning på måndag 4 december. 
 
– Det måste vara något av ett rekord i whiskyförsäljning, säger Magnus Dandanell, VD och 
grundare till Mackmyra Svensk Whisky, jag tror inte det är någon annan maltwhisky som sålt 
så här mycket på så kort tid i Sverige förut. Men med 9096 flaskor hoppas vi att alla de som är 
intresserade av vår whisky ska få möjlighet att köpa minst en flaska. 
 
När Preludium:02 började säljas den 7 augusti i år var det kö utanför en majoritet av 
Systembolagets över 400 butiker. Hur många flaskor varje butik har fått den här gången kan 
man se på www.systembolaget.se. 
 
Preludium:03 har tagits fram av Mackmyras Angela Forsgren D´Orazio, en av Sveriges mest 
whiskykunniga personer. Förutom sitt arbete på Mackmyra Svensk Whisky är Angela även 
tävlingsansvarig på Stockholm Beer & Whisky Festival och sitter i juryn för IWSC, The 
International Wine and Spirit Competition, en av de äldsta och mest kända tävlingarna för vin 
och spritdrycker. 
 
– Det har varit en utmaning att få Preludium:03 så smakrik som möjligt med de få fat rökig 
och sherryfatslagrad whisky som vi hade färdiga i våra lager, säger Angela Forsgren D´Orazio. 
Men det har varit både unikt och spännande att använda whisky lagrad på både små och stora 
fat. 
 
Whiskyn har underrubriken ”Sherry och svensk rök” och smakbasen är Mackmyra Elegant 
lagrad på bourbonfat, som sedan avslutats på sherryfat. Vi har kryddat med Mackmyra Rök, 
vår enris- och torvrökta whisky, vilket har gett whiskyn en lätt röknyans. Till sist har vi gett 
Preludium:03 en frisk fruktighet genom att tillsätta Mackmyra Elegant lagrad enbart på 
bourbonfat. Tillsammans förenas smakerna till en ung och smakrik svensk maltwhisky. 
 
Mer pressinformation, recensioner och bilder finns på www.mackmyra.se/press 
 
För mer information eller provsmakning kontakta: 
Lars Lindberger, 08-55 60 25 85 eller 070-756 98 10, lars@mackmyra.se 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Vår vision 
är att vara det naturliga valet för nya whiskyupplevelser. Verksamheten bedrivs på natursköna Mackmyra 
Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat besöksmål och 
plats för events och företagsarrangemang. 
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